
 
УКРАЇНА 

ПІЩАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ, СПОРТУ, КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«РУДНИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

ПІЩАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 
 
від  04.09.2023                              смт Рудниця                                           № 95                  

Про призначення громадського  
інспектора з охорони дитинства 
 

З метою організації роботи із захисту прав та законних інтересів дітей-сиріт 
та дітей позбавлених батьківського піклування, дітей пільгових категорій у 
школі, для проведення заходів щодо соціального захисту цих дітей, які 
навчаються у ліцеї 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити громадським інспектором з охорони дитинства  
педагога-організатора  ВЕРХОДУБ В.А.. 
2. Громадському інспектору з з охорони дитинства у роботі керуватися 
"Положенням про громадського інспектора з охорони дитинства в освітніх 
закладах". 
3. На громадського інспектора з охорони дитинства покласти обов'язки: 
    3.1.  Створити та постійно поновлювати банк даних дітей пільгових 
категорій ліцею та дітей із асоціальних сімей. 
    3.2.  Здійснювати правовий всеобуч батьків та дітей з питань дотримання 
вимог Конвенції ООН про права дитини та захисту їх прав , залучаючи до цієї 
роботи класних керівників відповідних класів. 
    3.3 Вчасно інформувати відділ освіти про дітей, які без поважних причин 
не відвідують навчання. 
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
Т.в.о. директора ліцею             Дар'я СТЕПУЛЕНКО 

З наказом ознайомлено:   

_____________________ 

_____________________       Вікторія ВЕРХОДУБ 


